ГОРАЦКІ РАЁННЫ                                   ГОРЕЦКИЙ РАЁННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САУСКІ СЕЛЬСКІ              САВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ                                              РЕШЕНИЕ

 23.11.2017  № 11-3

аг.Сава                                                                                   аг.Сава

Об  образовании   Савской сельской
избирательной комиссии  по выборам
депутатов   Савского сельского  Совета
депутатов двадцать восьмого  созыва

 В соответствии со статьей 34 Избирательного кодекса Республики

Беларусь  Савский сельский  исполнительный комитет РЕШИЛ:

 1. Образовать Савскую сельскую избирательную комиссию по

выборам депутатов  Савского сельского Совета депутатов двадцать

восьмого  созыва  в количестве  9 человек в следующем составе:

 ЗАЙЦЕВА Елена Владимировна – от избирателей путем подачи

заявления;

 ИВАНОВА Зинаида Федоровна - от избирателей путем подачи

заявления;

         КОСМАЧЕВА Ирина Владимировна - от первичной  организации

Белорусского общества Красного Креста Государственного учреждения

образования «Савский учебно-педагогический комплекс «Детский сад-

средняя школа Горецкого района»;

 ИСАЧЕНКО  Светлана Ивановна – от первичной профсоюзной

организации   производственного учвстка «Сава» открытого акционерного

общества «Горецкая райагропромтехника»;

         КУРИЛЕНКО Людмила Анисимовна –  от трудового коллектива

Государственного учреждения образования «Савский учебно-

педагогический комплекс «Детский сад-средняя школа Горецкого

района»;

        САХАРОВА Светлана Александровна - от избирателей путем подачи

заявления;

       СОРОКИНА Галина Владимировна - от первичной профсоюзной

организации  Государственного учреждения образования «Савский

учебно-педагогический комплекс «Детский сад-средняя школа Горецкого

района»;

        ХМУРОВИЧ Раиса Ивановна - от избирателей путем подачи

заявления;

        ШТУКИНА Диана Валерьевна - от избирателей путем подачи

заявления.

Место размещения комиссии: Горецкий район,  агрогородок  Сава,

Савский сельский  исполнительный комитет, кабинет  управляющего

делами. Контактный телефон – 45521.

2. В срок до 26 ноября 2017 года  обеспечить  организацию

проведения первого организационного заседания Савской сельской

избирательной комиссии  по выборам депутатов Савского сельского

Совета депутатов двадцать восьмого созыва.

3. Уполномоченным представлять  интересы  Савского сельского

исполнительного комитета  (далее сельисполком) в суде Горецкого района

назначить  Виктора Николаевича  Галочкина, председателя Савского

сельского исполнительного комитета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

 Председатель                                                 В.Н.Галочкин

Управляющий делами                    Т.В.Приходько